
Субъект: ООО "Волгоградоблэлектросбыт" 

Расчетный период:

Наименование точек поставки:

01.08.2013 02.08.2013 03.08.2013 04.08.2013 05.08.2013 06.08.2013 07.08.2013 08.08.2013 09.08.2013 10.08.2013 11.08.2013 12.08.2013 13.08.2013 14.08.2013 15.08.2013

00:00-01:00 16370 17090 17641 17279 16862 17218 17436 17177 16529 17033 17262 17417 17528 17757 18448

01:00-02:00 14649 15130 15651 15444 15066 15288 15418 15353 14730 15169 15293 15406 15703 15815 16486

02:00-03:00 13833 14334 14633 14499 14186 14344 14500 14555 13864 14213 14392 14408 14868 14876 15423

03:00-04:00 13438 13995 14187 14013 13746 13950 14137 14106 13513 13714 13896 13979 14452 14499 14925

04:00-05:00 13425 13868 13980 13726 13583 13853 14095 13977 13386 13563 13580 13809 14265 14366 14824

05:00-06:00 13356 13846 13483 13316 13592 13913 14094 14002 13452 13134 13087 13940 14323 14249 14792

06:00-07:00 14915 15345 14007 13514 15044 15210 15353 15252 14734 13605 13285 15247 15564 15361 16067

07:00-08:00 17046 17386 15902 14799 17088 17427 17488 17378 16754 15359 14716 17412 17833 17669 18269

08:00-09:00 19684 19886 18829 17131 19640 20355 20314 19938 19249 18077 17213 20106 20926 20709 21453

09:00-10:00 21554 21736 20884 19203 21579 21676 22261 21574 21145 20158 19657 22220 23218 22709 23735

10:00-11:00 22195 22460 21696 20170 22370 22316 23258 22242 21591 21053 20818 23521 24236 24064 25059

11:00-12:00 22419 22870 22100 20535 22841 22816 23721 22493 21921 21329 21444 24351 25166 24866 26067

12:00-13:00 22305 22863 22136 20726 22856 23144 23793 22161 22087 21382 21603 24967 25781 25405 26962

13:00-14:00 22468 22423 21979 20721 22783 23140 23856 22280 22166 21392 21738 25278 26268 25957 27365

14:00-15:00 22236 22335 21518 20458 22549 22828 23700 22099 22077 21207 21592 25411 26325 25996 27397

15:00-16:00 22254 22223 21227 20227 22496 22942 23831 21888 22249 21002 21658 25456 26415 26109 27308

16:00-17:00 22293 22262 21254 20404 22332 22817 23725 21784 22025 21095 21756 25267 26283 25943 27149

17:00-18:00 21799 21997 21254 20601 21913 22580 22951 21435 21617 21316 21997 24597 25465 25236 26515

18:00-19:00 21803 21657 21275 20597 21757 22737 22553 21449 21643 21013 22237 24364 25033 24996 26139

19:00-20:00 21722 21426 21371 20639 21592 22502 22268 21246 21336 20985 22284 24170 24760 24755 26029

20:00-21:00 22664 22058 22154 22091 22653 23227 23035 22237 22384 22095 23385 25100 25548 25930 27092

21:00-22:00 25457 24908 24740 25152 25813 26284 26098 25105 25364 24852 26203 27594 27840 28537 29252

22:00-23:00 23923 23900 23229 23382 24172 24400 24164 23104 23427 23321 24100 24925 25175 25951 26594

23:00-00:00 20262 20477 20173 19758 20469 20831 20492 19686 19754 20135 20414 20920 21036 21685 22459

ИТОГО: 472 070 476 475 465 303 448 385 476 982 485 798 492 541 472 521 466 997 456 202 463 610 509 865 524 011 523 440 545 809

АКТ УЧЁТА (ОБОРОТА) ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ПОТРЕБЛЕНИЕ

Август 2013

Согласно перечню средств измерений в сечении ФСК (МСК) - ЭСК - РСК, подписанным НП АТС

Время ценовой 

зоны

Потребление, кВт*ч



16.08.2013 17.08.2013 18.08.2013 19.08.2013 20.08.2013 21.08.2013 22.08.2013 23.08.2013 24.08.2013 25.08.2013 26.08.2013 27.08.2013 28.08.2013 29.08.2013 30.08.2013 31.08.2013

00:00-01:00 18877 19178 18130 16847 16383 16249 16547 16810 17091 17768 17213 17283 16159 15681 15947 16502

01:00-02:00 16917 17070 16331 15370 14658 14485 14743 14934 15487 15877 15408 15521 14551 13976 14299 14814

02:00-03:00 15865 15913 15266 14427 13901 13500 13991 14268 14843 15054 14631 14681 13802 13252 13590 13986

03:00-04:00 15401 15289 14730 14033 13474 13248 13622 13882 14355 14523 14216 14240 13575 13053 13364 13658

04:00-05:00 15237 14912 14442 13962 13436 13220 13559 13742 14111 14185 14013 14121 13568 13112 13356 13478

05:00-06:00 15301 14685 14109 14093 13665 13581 13868 14073 14126 14102 14362 14466 14016 13522 13764 13555

06:00-07:00 16300 14860 13994 15213 14867 14810 14888 15175 14286 14115 15666 15701 15034 14743 15075 13729

07:00-08:00 18526 16592 15314 17089 16933 16906 16959 17312 16003 15352 17757 17883 16856 16706 17252 15385

08:00-09:00 21519 19574 17626 19568 19508 19573 19770 20169 18830 17878 20732 20515 19079 19091 19375 18031

09:00-10:00 23729 21808 19682 21087 21126 21176 21795 22141 21078 19915 22848 22042 20640 20764 20742 19938

10:00-11:00 24891 22876 20522 21702 21627 21754 22199 22847 22158 20979 23735 22182 20882 21325 21342 20569

11:00-12:00 25523 23648 20944 21988 21939 22313 22582 23585 22838 21308 24312 22424 21085 21542 21496 20904

12:00-13:00 26007 23896 21245 21987 22114 22362 22890 23982 23137 21244 24652 22297 21006 21548 21507 20543

13:00-14:00 26726 24181 21467 22202 22370 22538 23154 24218 23432 21741 24905 22350 21148 21571 21438 20536

14:00-15:00 26998 24049 21485 22181 22092 22650 23276 24114 23358 21899 24763 22230 20908 21443 21352 20370

15:00-16:00 27042 23836 21335 22262 22136 22742 23410 24048 23186 21836 24757 22139 21151 21560 21388 20176

16:00-17:00 26453 23813 21463 22312 21929 22962 23266 23617 23081 21960 24309 21846 20816 21533 21317 20012

17:00-18:00 25910 23856 21491 21618 21393 22503 22574 23305 23024 22038 23671 21489 20429 21373 21077 20217

18:00-19:00 25577 23701 21806 21346 21378 22397 22831 22848 22782 22113 23524 21558 20757 21403 20957 20508

19:00-20:00 25152 23522 22218 21325 21658 22149 22655 22584 22689 22292 23505 22048 21129 21796 21634 20974

20:00-21:00 26405 24864 24227 23538 23604 24227 24891 24856 25294 25291 26332 25182 24451 25077 24980 24231

21:00-22:00 28486 26886 25854 25788 25287 26269 26723 26401 26537 26691 27244 25837 25118 25571 25532 24182

22:00-23:00 25972 24561 23286 23144 22518 23284 23718 23567 23929 23497 23729 22492 21762 22154 22445 21441

23:00-00:00 22185 21146 19762 19417 19058 19394 19843 19964 20548 19864 20050 18755 18273 18589 18964 18409

ИТОГО: 540 999 504 716 466 729 472 499 467 054 474 292 483 754 492 442 486 203 471 522 506 334 479 282 456 195 460 385 462 193 446 148

ИТОГО за месяц: кВт*ч14 950 756

Время ценовой 

зоны

Потребление, кВт*ч


